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MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário Pag.: 1
Licitação : pregão nº 2016.11.14.01SECRETARIA

SituaçãoVl. inicialSeq.Proponente
T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00001 12,80 CLASSIFICADA
00002 5,05 CLASSIFICADA
00003 7,05 CLASSIFICADA
00004 0,60 CLASSIFICADA
00005 1,10 CLASSIFICADA
00006 16,45 CLASSIFICADA
00007 18,40 CLASSIFICADA
00008 31,50 CLASSIFICADA
00009 9,45 CLASSIFICADA
00010 16,50 CLASSIFICADA
00011 3,20 CLASSIFICADA
00012 5,25 CLASSIFICADA
00013 3,45 CLASSIFICADA
00014 1,25 CLASSIFICADA
00015 0,20 CLASSIFICADA
00016 0,23 CLASSIFICADA
00017 0,80 CLASSIFICADA
00018 19,35 CLASSIFICADA
00019 0,89 CLASSIFICADA
00020 9,25 CLASSIFICADA
00021 19,50 CLASSIFICADA
00022 18,70 CLASSIFICADA
00023 4,05 CLASSIFICADA
00024 2,99 CLASSIFICADA
00025 2,40 CLASSIFICADA
00026 8,70 CLASSIFICADA
00027 9,00 CLASSIFICADA
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Vl. vencedor Vl. total
Quant.DescriçãoSeq

Vl. negociadoVl. últ. rodadaVl. Inicial
Código

00001 BC-16-035734 BALÃO Nº 07 C/ 50UNDS 50,00
12,800 0,000 0,000 12,800 640,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00002 BC-16-035977 BORRACHA E.V.A 40 X 95 ABERTO 200,00
5,050 0,000 0,000 5,050 1.010,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00003 BC-16-035978 BORRACHA E.V.A COM GLITER 40 X 48 100,00
7,050 0,000 0,000 7,050 705,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00004 BC-16-017439 CARTOLINA COMUM 50X66 400,00
0,600 0,000 0,000 0,600 240,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00005 BC-16-035736 CARTOLINA DUPLA FACE 48 X 66 400,00
1,100 0,000 0,000 1,100 440,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00006 BC-16-035979 COLA BRANCA 1000GRS 20,00
16,450 0,000 0,000 16,450 329,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00007 BC-16-035737 COLA GLITER 6 CORES 23 GRAMAS 50,00
18,400 0,000 0,000 18,400 920,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00008 BC-16-035738 COLA ISOPOR 850GRS 20,00
31,500 0,000 0,000 31,500 630,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00009 BC-16-035739 COLA SILICONE LIQUIDA 50GRS 20,00
9,450 0,000 0,000 9,450 189,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00010 BC-16-035980 FITA EMPACOTAMENTO 38 X 50 100,00
16,500 0,000 0,000 16,500 1.650,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00011 BC-16-035744 GIZÃO DE CERA GRANDE CX C/ 12 CORES 300,00
3,200 0,000 0,000 3,200 960,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00012 BC-16-019878 LÁPIS DE COR GRANDE C/ 12 CORES 400,00
5,250 0,000 0,000 5,250 2.100,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00013 BC-16-035747 MASSA DE MODELAR 12 CORES 120GRS 300,00
3,450 0,000 0,000 3,450 1.035,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00014 BC-16-035748 PAPEL DUPLEX 48 X 66 300,00
1,250 0,000 0,000 1,250 375,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00015 BC-16-035749 PAPEL ESCOLAR 40KG A-4 BRANCO 1.000,00
0,200 0,000 0,000 0,200 200,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00016 BC-16-035981 PAPEL ESCOLAR 60KG A4 BRANCO 1.000,00
0,230 0,000 0,000 0,230 230,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00017 BC-16-035982 PAPEL MADEIRA 66 X 96 OURO 500,00
0,800 0,000 0,000 0,800 400,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00018 BC-16-032191 PAPEL A-4 500 FOLHAS 500,00
19,350 0,000 0,000 19,350 9.675,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00019 BC-16-027938 PAPEL VELUDO 40 X 60 CM 200,00
0,890 0,000 0,000 0,890 178,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00020 BC-16-033046 PASTA AZ LOMBO LARGO 10,00
9,250 0,000 0,000 9,250 92,50T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

00021 BC-16-035983 PINCEL COLOR COMPACTOR COM 12 CORES 40,00
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Vl. vencedor Vl. total
Quant.DescriçãoSeq

Vl. negociadoVl. últ. rodadaVl. Inicial
Código

19,500 0,000 0,000 19,500 780,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME
00022 BC-16-035754 PINTURA FACIAL 5 CORES 100,00

18,700 0,000 0,000 18,700 1.870,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME
00023 BC-16-035758 TESOURA ESCOLAR 13CM INOX 200,00

4,050 0,000 0,000 4,050 810,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME
00024 BC-16-025016 TINTA GUACHE 15 ML . 400,00

2,990 0,000 0,000 2,990 1.196,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME
00025 BC-16-035760 TNT LISO 400,00

2,400 0,000 0,000 2,400 960,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME
00026 BC-16-035984 TINTA MARCADOR QUADRO BRANCO 20ML 50,00

8,700 0,000 0,000 8,700 435,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME
00027 BC-16-035985 MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. 50,00

9,000 0,000 0,000 9,000 450,00T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME
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Seq. Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

 - DOTAÇÃO : 2.021 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16
00001 BALÃO Nº 07 C/ 50UNDS 50,0000 12,800 640,00 VencedorPACOTE
00002 BORRACHA E.V.A 40 X 95 ABERTO 200,0000 5,050 1.010,00 VencedorUNIDADE
00003 BORRACHA E.V.A COM GLITER 40 X 48 100,0000 7,050 705,00 VencedorUNIDADE
00004 CARTOLINA COMUM 50X66 400,0000 0,600 240,00 VencedorUNIDADE
00005 CARTOLINA DUPLA FACE 48 X 66 400,0000 1,100 440,00 VencedorUNIDADE
00006 COLA BRANCA 1000GRS 20,0000 16,450 329,00 VencedorUNIDADE
00007 COLA GLITER 6 CORES 23 GRAMAS 50,0000 18,400 920,00 VencedorCAIXA
00008 COLA ISOPOR 850GRS 20,0000 31,500 630,00 VencedorUNIDADE
00009 COLA SILICONE LIQUIDA 50GRS 20,0000 9,450 189,00 VencedorUNIDADE
00010 FITA EMPACOTAMENTO 38 X 50 100,0000 16,500 1.650,00 VencedorROLO
00011 GIZÃO DE CERA GRANDE CX C/ 12 CORES 300,0000 3,200 960,00 VencedorCAIXA
00012 LÁPIS DE COR GRANDE C/ 12 CORES 400,0000 5,250 2.100,00 VencedorCAIXA
00013 MASSA DE MODELAR 12 CORES 120GRS 300,0000 3,450 1.035,00 VencedorCAIXA
00014 PAPEL DUPLEX 48 X 66 300,0000 1,250 375,00 VencedorUNIDADE
00015 PAPEL ESCOLAR 40KG A-4 BRANCO 1.000,0000 0,200 200,00 VencedorFOLHA
00016 PAPEL ESCOLAR 60KG A4 BRANCO 1.000,0000 0,230 230,00 VencedorFOLHA
00017 PAPEL MADEIRA 66 X 96 OURO 500,0000 0,800 400,00 VencedorUNIDADE
00018 PAPEL A-4 500 FOLHAS 500,0000 19,350 9.675,00 VencedorRESMA
00019 PAPEL VELUDO 40 X 60 CM 200,0000 0,890 178,00 VencedorUNIDADE
00020 PASTA AZ LOMBO LARGO 10,0000 9,250 92,50 VencedorUNIDADE
00021 PINCEL COLOR COMPACTOR COM 12 CORES 40,0000 19,500 780,00 VencedorESTOJO
00022 PINTURA FACIAL 5 CORES 100,0000 18,700 1.870,00 VencedorESTOJO
00023 TESOURA ESCOLAR 13CM INOX 200,0000 4,050 810,00 VencedorUNIDADE
00024 TINTA GUACHE 15 ML . 400,0000 2,990 1.196,00 VencedorCAIXA
00025 TNT LISO 400,0000 2,400 960,00 VencedorMETRO
00026 TINTA MARCADOR QUADRO BRANCO 20ML 50,0000 8,700 435,00 VencedorUNIDADE
00027 MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. 50,0000 9,000 450,00 VencedorUNIDADE

Total da dotação : 28.499,50
Total dos itens : 28.499,50

Total geral : 28.499,50
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